
УПАТСТВО ЗА НАЈАВУВАЊЕ НА ПЛАТФОРМАТА 

За да ја пронајдеш на интернет Националната платформа за учење од 
далечина, на пребарувачот Google напиши: 

 lms.schools.mk  

треба да ти се појави на екранот оваа слика: 

 

Кликни на копчето НАЈАВЕТЕ СЕ! 

 



Внеси го твоето корисничко име (тоа е комбинација од две букви и 6 бројки 
на кои има наставка @schools.mk) 

 

 

 

Притисни ENTER! 

Ќе се појави оваа страна: 

 

 

 



На наредната страна внеси ја твојата лозинка: 

 

Притиснете: sign in 

 

Системот ќе побара да ја промениш лозинката. Новата лозинка што сам ќе 
ја измислиш треба да има барема една голема буква, барем една мала 
буква и барем еден број. Лозинката не треба да биде пократка од 8 знаци. 

 

 

ВНИМАВАЈ!!!! 

Новата лозинка што сам ќе ја измислиш ВЕДНАШ запиши ја на лист, затоа 
што ако ја заборавиш нема да можеш да се најавиш на платформата!!! 

 

Толку! Добредојде на Националната платформа за учење од далечина! 

 




